
 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

CAS N° 005-2022-MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 26 de abril del 2022 

 

RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE INTERVENCIONES PEDAGÓGICAS Y FORTALECIMIENTO DE 

GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
WENDY KELY COTRADO 

FUENTES 
16 12 18.8 CLASIFICA APTA 

02 
OLGA FILOMENA SONCCO 

CHIPANA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

03 LILIANA QUISPE SUPO    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

04 
JOSE LUIS GALLEGOS 

PAREDES 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
LUZ GENOVEVA CONDORI 

COPACONDORI 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 
 

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
JOHN ARMANDO 

GALLARDO QUISPE 
16 11 20 CLASIFICA APTO 



 
 

02 
HUMBERTO ENRIQUE 

ESPINAL SAUÑE 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 
 

PSICOLOGO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
DIANA CATHERINE BELTRAN 

LOZANO 
16 20 15.5 CLASIFICA APTA 

02 
LUIS FERNANDO HUARINO 

MAQUERA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

03 
KELY ESTEPHANY RAMIREZ 

APAZA 
16 15 16 CLASIFICA APTA 

04 
JESUS FRANCISCO ARCE 

SEPERAK 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

05 
IVONNE MEDALIT HUAYTA 

RAMOS 
16 06 9.5 CLASIFICA APTA 

06 
ROBINTSONH NOE 
MORALES SIANCAS 

16 06 16.8 CLASIFICA APTO 

07 
JULISSA GERALDINE 

EUSEBIO ROJAS 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

08 
KATHERINE LIZETH MONGE 

ALCALDE 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

09 
SUSAN MADELY CHACON 

LEAÑO 
16 20 15.5 CLASIFICA APTA 

10 
CINTYA FABIOLA VALENCIA 

DELGADO 
16 10 10.9 CLASIFICA APTA 

11 
YASMINA PATY ZARATE 

MARQUEZ 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 

LA COMISION 

 

 


